
Էջ 1,  1-ից  

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 52/3 

30-ը ապրիլի 2021 թվականի 

Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի էթիկայի 

հանձնաժողովի կազմը հաստատելու մասին: 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 16-րդ  կետի 16-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի էթիկայի հանձնաժողովի կազմը ՝ համաձայն հավելվածի։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 

 



Էջ 2,  2-ից  

Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի էթիկայի 

հանձնաժողովի կազմը 

 

1 Պավել Նորիկի Ասիլբեկյան՝ Տուրիզմի կառավարման և         

մշակութաբանության ամբիոնի ասիստենտ (Տնտեսագիտության 

ֆակուլտետի ներկայացուցիչ) 

2 Աիդա Ասիլբեկի Սարհատյան՝ Հայոց լեզվի և գրականության ամբիոնի 

դոցենտ (Հումանիտար գիտությունների ֆակուլտետի ներկայացուցիչ) 

3 Լևոն Երվանդի Լաչիկյան՝ Տուրիզմի կառավարման և 

մշակութաբանության ամբիոնի ասիստենտ (Կիրառական արվեստի 

ֆակուլտետի ներկայացուցիչ) 

4 Ալեքսան Շամիլի Մարգարյան՝ Ընդհանուր մաթեմատիկայի և 

բնագիտության ամբիոնի ասիստենտ (Բնական գիտությունների 

ֆակուլտետի ներկայացուցիչ) 

5 Ինգա Գառնիկի Ասլանյան՝ Անգլերեն լեզու և գրականություն կրթական 

ծրագրի 2-րդ կուրսի ուսանողուհի (ՈՒԳԸ ներկայացուցիչ) 

6 Կարինե Անդրանիկի Մուքաելյան Անգլերեն լեզու և գրականություն 

կրթական ծրագրի 1-ին կուրսի ուսանողուհի (ՈՒԽ ներկայացուցիչ) 


